Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

<Í2iui '^Cerinág.ejiex Cjpmr-e da 179
, , , ,-0 IM SILVA ASSIS

SI
"4\ti\V m ,2

Hiob»

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS

DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 220/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando a PAVIMENTAÇÃO da RUA BRAULINA MARIA DOS

SANTOS, localizada no bairro São João, neste município.

nüSTmcjmvji

O local supra-citado necessita do acompanhamento por parte do

Executivo Municipal, tendo em vista a precariedade que vivem aqueles que ali

residem e transitam, tornando-se crítica a situação, principalmente em dias de

chuvas.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 07 de Março de 2005.

r^rajteilíifí (la Silva cAssh
=(X)eMadfH'=

t/O-TE Di-SPACHO
À $*cr°í<ma para €.*X*AMl/0tí4n.

£/ ozoas
CòWsf Aí J: - da Sessão
ià .4 3 j e2go?> Em 18

....
Ftlbte írf/ÇoJ ftScfsir* Pini# Francisco jprcoJ Mcreirs Pinfo

rr^iflente